
Nabíjecí kabel pro elektromobily • BLAUPUNKT
Návod k použití

Nabíjecí kabely pro elektromobily (Typ 3)

Návod pla� pro tyto čísla modelů A1P16AT1, A1P32AT1, A1P16AT2, A3P16AT2, A1P32AT2, A3P32AT2, 

B1P16AT1, B1P16AT2

Děkujeme, že jste si vybrali nabíjecí kabel BLAUPUNKT EV. Abychom vám pomohli správně používat 

tento výrobek, před použi�m výrobku si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku.

UPOZORNĚNÍ

Ujistěte se, že nabíječky jsou používány na bezpečném místě a mimo dosah malých dě� nebo 

domácích zvířat.

Produkt úmyslně nepoškozujte.

Nenechávejte konektor upadnout na zem ani na jeho povrch netlačte těžkými předměty.

Nerozebírejte ani nemontujte konektor a neměňte vnitřní čás�.

Nečistěte produkty pomocí chemikálií.

Nenabíjejte za jízdy.

Dodržuje prosím tyto pokyny, abyste předešli riziku smr� nebo vážného zranění.

Specifikace:



Ujistěte se, že je zástrčka zcela zasunuta do zásuvky

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




